宿 泊 補 助 金 請 求 書

  年  月  日

金額
 万 千 百 十 円

宿泊補助金： 会  員一人一泊につき１，５００円

家   族一人一泊につき１，０００円

内

訳

会  員 人
泊

円

家  族 人 円

年度内に一人一泊を限度とする。

（公財）藤井寺市勤労者互助会による宿泊補助金を、別紙宿泊証明書を

添えて請求します。

（公財）藤井寺市勤労者互助会理事長 殿

＊

振

込

先

金融機関名 （     支店）

預 金 種 目 普 通 ・ 当 座

口 座 名 義

ふりがな

口 座 番 号

＊振込による支払いとなります。

請求者氏名 印

事 業 所 名

所 在 地